
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitní řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 
jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Servis a opravy 
výtahů 2017 - 2020, sp. zn. zadavatele: CESOV0217 (dále jen „veřejná zakázka“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy dodavatele: 
 

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o., IČO: 44962185, se sídlem: Pivovarská 542, 686 01 Uherské 
Hradiště - Jarošov. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

Servis a opravy výtahů 2017 - 2020 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

přítomní členové komise 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

2. 
VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. 

s r.o. 
44962185 

Pivovarská 542, 686 01 Uherské 
Hradiště - Jarošov 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za servis výtahů v Kč bez DPH uvedená 
v předloze pro zpracování ceny plnění. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
vyhodnocení nabídek mělo být provedeno prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení byl 
v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. 

 



VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona 

− Vybraný dodavatel předložil Živnostenský list ze dne 16. 9. 2005 vystavený na vybraného 

dodavatele, a to na živnost „Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených zdvihacích 

zařízení“. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

− Vybraný dodavatel předložil Seznam významných služeb, z něhož vyplývají mj. tyto údaje: 

VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 1 

Objednatel (název, adresa) 
Statutární město Brno 

ÚMČ Brno – sever 
Bratislavská 70, Brno 

Předmět významné služby  
Provádění odborných zkoušek, prohlídek, 
opravy a údržba, zajišťování inspekčních 

prohlídek na výtazích 

Rozsah významné služby  100 výtahů 

Období, v němž byla významná služba poskytnuta  01/1999 - dosud 

Cena služby za poslední 3 roky (bez DPH) 3 482 757,00 Kč 

 
VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 2 

Objednatel  
Fatra, a.s. 

třída Tomáše Bati 1541 
763 61  Napajedla 



Oznámení o výběru CESOV0217  Stránka 4 z 5 

Předmět významné služby  

Provádění odborných zkoušek, prohlídek, 
opravy a údržba, zajišťování inspekčních 
prohlídek výtahů, provádění inspekčních 

prohlídek a revizí zdvihadel, zajišťování oprav, 
montážní a ověřovací zkoušky ZZ, kontrola 

ocelových konstrukcí, školení obsluhy 

Rozsah významné služby 
19 výtahů 

106 zdvihadel 

Období, v němž byla významná služba poskytnuta  02/1992 - dosud 

Cena služby za poslední 3 roky (bez DPH) 1 842 833,00 Kč 

 
VÝZNAMNÁ SLUŽBA Č. 3 

Objednatel  
Stavební bytové družstvo Přerov 

Kratochvílova 41 
750 11 Přerov 

Předmět významné služby 
Provádění odborných zkoušek, prohlídek, 
opravy a údržba, zajišťování inspekčních 

prohlídek na výtazích 

Rozsah významné služby  58 výtahů 

Období, v němž byla významná služba poskytnuta  02/2009 – dosud 

Cena služby za poslední 3 roky (bez DPH) 2 216 076,00 Kč 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

Zadavatel v zadávací dokumentaci nestanovil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 odst. 1 
písm. a) zákona. 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel nepožadoval předložení vzorků. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 

 



V Brně dne 11.05.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Příloha Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

Servis a opravy výtahů 2017 - 2020 
 

CESOV0217 
 

Podrobný zápis CESOV0217 Stránka 1 z 3 

 

 

 

  

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 

Číslo účastníka (nabídky) 2 

Účastník VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. s r.o. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost 
čestné prohlášení, 3x výpis z Rejstříku 
trestů 

ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení, potvrzení FÚ ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení, potvrzení OSSZ ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 
insolvenční řízení, nucená správa 

čestné prohlášení, výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku 
čestné prohlášení, výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO  



Příloha Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

Servis a opravy výtahů 2017 - 2020 
 

CESOV0217 
 

Podrobný zápis CESOV0217 Stránka 2 z 3 

 

 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání 

a) Montáž, opravy, revize a zkoušky 
zdvihacího zařízení. 

čestné prohlášení, živnostenský list ANO  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam významných 
dodávek nebo významných služeb 
Dodavatel za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení poskytl alespoň 3 významné 
služby spočívající v zajišťování servisu výtahu 
nebo výtahů, trvající po dobu nejméně 12 
bezprostředně po sobě jdoucích měsíců, a to 
pro nejméně 3 různé objednatele, přičemž 
objem významných služeb činil nejméně 20 
různých servisovaných výtahů v součtu. 

čestné prohlášení, 
seznam významných služeb 

ANO 
 
. 
 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti / 

Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

Návrh smlouvy ANO  

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 
Specifikace plnění ANO  



Příloha Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

Servis a opravy výtahů 2017 - 2020 
 

CESOV0217 
 

Podrobný zápis CESOV0217 Stránka 3 z 3 

 

předložení seznamu poddodavatelů podílejících 

se na plnění předmětu veřejné zakázky 
Seznam poddodavatelů ANO  

poskytnutí jistoty Výpis z účtu ANO  


		2017-05-11T10:52:26+0200
	Mgr. Jan Tejkal




